
UCHWAŁA NR XXVII/188/2020 
RADY GMINY GNIEZNO 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody dla Wójta Gminy Gniezno na zbycie nieruchomości we wsi Jankowo Dolne 
w trybie przetargu ustnego nieograniczonego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 9, lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 40 ust. 1, pkt. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r, poz. 65 ze zm.) uchwala się, co nastepuje: 

§ 1.  Wyraża się zgodę dla Wójta Gminy Gniezno na zbycie w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomości stanowiących mienie Gminy Gniezno, położonych we wsi Jankowo Dolne, oznaczonych 
geodezyjnie jako działki nr 543/1 o pow. 0,1140 ha, 543/2 o pow. 0,0840 ha, 543/3 o pow. 0,0851 ha, 543/4 o pow. 
0,0881 ha, 543/5 o pow. 0,0950 ha, 543/6 o pow. 0,0950 ha, 543/7 o pow. 0,0950 ha, 543/8 o pow. 0,0950 ha, 
543/9 o pow. 0,0950 ha, 543/10 o pow. 0,0950 ha, 543/11 o pow. 0,0950 ha, 543/12 o pow. 0,0950 ha, 543/13 
o pow. 0,0950 ha, 543/14 o pow. 0,0950 ha, 543/15 o pow. 0,0950 ha, 543/16 o pow. 0,1088 ha, 543/17 o pow. 
0,1128 ha, 543/18 o pow. 0,1346 ha, 543/19 o pow. 0,1098 ha, 543/20 o pow. 0,0950 ha, 543/21 o pow. 0,0950 ha, 
543/22 o pow. 0,0950 ha, 543/23 o pow. 0,0950 ha, 543/24 o pow. 0,0950 ha, 543/25 o pow. 0,0950 ha, 543/26 
o pow. 0,0950 ha, 543/27 o pow. 0,0951 ha, 543/28 o pow. 0,0950 ha, 543/29 o pow. 0,0963 ha, 543/30 o pow. 
0,1193 ha, 543/31 o pow. 0,1532 ha, 543/32 o pow. 0,1270 ha, 543/33 o pow. 0,1270 ha, 543/34 o pow. 0,1270 ha, 
543/35 o pow. 0,1271 ha, 543/36 o pow. 0,1448 ha, 543/37 o pow. 0,2133 ha, 543/38 o pow. 0,1505 ha, 543/39 
o pow. 0,1517 ha, 543/40 o pow. 0,1530 ha, 543/41 o pow. 0,1543 ha, 543/42 o pow. 0,2150 ha, 543/43 o pow. 
0,1649 ha, 543/44 o pow. 0,1349 ha, 543/45 o pow. 0,1338 ha, 543/46 o pow. 0,1151 ha, 543/47 o pow. 0,1070 ha, 
543/48 o pow. 0,1046 ha, 543/49 o pow. 0,0984 ha, 543/50 o pow. 0,1000 ha, 543/52 o pow. 0,1012 ha, 543/53 
o pow. 0,0990 ha, 543/54 o pow. 0,1081 ha, 543/55 o pow. 0,1030 ha, 543/56 o pow. 0,1002 ha, 543/57 o pow. 
0,1184 ha, 543/58 o pow. 0,1172 ha, 543/59 o pow. 0,1127 ha, 543/60 o pow. 0,0974 ha, 543/61 o pow. 0,0974 ha, 
543/62 o pow. 0,0973 ha, 543/63 o pow. 0,0846 ha, 543/64 o pow. 0,1403 ha, 543/65 o pow. 0,0977 ha, 543/67 
o pow. 0,0972 ha, 543/68 o pow. 0,0972 ha, 543/69 o pow. 0,0972 ha, 543/70 o pow. 0,0972 ha, 543/71 o pow. 
0,0886 ha, 543/72 o pow. 0,0888 ha, 543/73 o pow. 0,1456 ha, 543/74 o pow. 0,1429 ha, 543/75 o pow. 0,1069 ha, 
543/76 o pow. 0,1070 ha oraz 543/77 o pow. 0,1088 ha, dla których Sąd Rejonowy w Gnieźnie prowadzi KW nr 
PO1G00079151/2. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gniezno. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.         

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Nawrocki 

Id: E773C7B5-A43F-4A00-8348-148A2118CD2B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Działki, które zostały przeznaczone do sprzedaży stanowią mienie komunalne Gminy

Gniezno i zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego

przeznaczone są pod tereny zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej i pod tereny

zabudowy mieszkaniowej wraz z usługami. Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit a ustawy o

samorządzie gminnym, do wyłącznej właściwości Rady Gminy należy między innymi

podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy dotyczących zbycia

nieruchomości, stanowiących własność gminy oraz zgodnie z z art. 40 ust. 1 ustawy z

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r., poz. 65 ze

zm.) nieruchomości są zbywane w drodze przetargu.

Podjęcie niniejszej uchwały jest zatem celowe i w pełni uzasadnione.

Id: E773C7B5-A43F-4A00-8348-148A2118CD2B. Podpisany Strona 1




